
Pachet Politia Locala

I.D.: 85239388

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.377,88 RON - 7.377,88 RON

Descriere: AC achizitioneaza urmatoarele articole : Sacou stofa 327.73 lei x 5 buc -1.638,65 lei Pulover fermoar 105.04 lei x 4 buc - 420,16 lei Cravata 31.93 lei x 5 buc - 159,65 lei Vesta tricotata 96.63 lei x 5 buc - 483,15 lei Scurta iarna reflectorizanta 222.68lei x 1 buc - 222.68 lei Geaca rutiera 222.68 lei x 5 buc - 1.113,40 lei Pantaloni 108.40 lei x 10 per - 1.084,00 lei Camasa maneca lunga 105.04 lei x 5 buc - 525,20 lei Camasa maneca scurta 105.04 lei x 5 buc - 525,20 lei Pantofi 142.85 lei x 5 per- 714.25 lei Bocanci Patrol 323.52 lei x 1 per - 323.52 lei Caciula iarna alba 42.01 lei x 4 buc - 168,04 lei
